
Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про внесення змін та доповнень  

до рішення виконавчого комітету Біляївської міської ради  

від 29 березня 2017 року № 43 «Про проведення І (міського) етапу 

Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» 

(«Джура») у 2016-2017 навчальному році» 

      

Відповідно до Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», на 

виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 14.11.2016 року № 1363 

«Про проведення у 2016-2017 навчальному році Всеукраїнської дитячо-юнацької 

військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура»)», підпункту 5.2.2 пункту 5.2 Заходів 

щодо реалізації Концепції національно-патріотичного виховання дітей та молоді, 

затверджених  наказом Міністерства освіти і науки України від 16.06.2015 року № 

641 «Про затвердження концепції національно-патріотичного виховання дітей і 

молоді, Заходів щодо реалізації концепції національно-патріотичного виховання 

дітей і молоді та методичних рекомендацій щодо національно-патріотичного 

виховання у загальноосвітніх навчальних закладах»,  Положення про 

Всеукраїнську дитячо-юнацьку військово-патріотичну  гру «Сокіл» («Джура») 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України 

13.06.2012 року № 687, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 03.07.2012 

року за № 1094/21406, наказу Департаменту освіти і науки Одеської обласної 

державної адміністрації від 20 лютого 2017 року № 43/ОД, враховуючи різке 

погіршення погодних умов, виконавчий комітет 

ВИРІШИВ:         

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету від 29 березня  

2017 року № 43 «Про проведення І (міського) етапу Всеукраїнської дитячо-

юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура») у 2016-2017 навчальному 

році», а саме п. 1 викласти в наступній редакції: 

провести у 2016-2017 навчальному році І (міський) етап Всеукраїнської 

дитячо-юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура») 16-18 травня 2017 

року  на базі рекреаційного комплексу «Три карася». 

 

              

 

2.Контроль за даним рішенням покласти на заступника міського голови 

Гончаренко Н.А. 

 

Біляївський міський голова                                                        Бухтіяров  М.П. 

 

№ 61 від 20 квітня 2017 року  

м. Біляївка 

 

 


